Spanien Steinbock 2021

2 Tage Beceite-Steinbock jagd in Spanien

Eine Jagdreise nach Spanien auf den Beceite-Steinbock ist nur zu empfehlen.

Dieser Steinbock ist zurzeit sehr beliebt. Durch die etwas niedrigere Hohe der Berge
jagt man in dichter Vegetation, die aus Striauchern, Eichen und Kiefern besteht, und
man findet auch die spanische Landwirtschaft mit den charakteristischen Terrassen
vor, auf denen Weintrauben und Orangenbiume stehen

Die Jagd im April ist jederzeit moglich.

Angebot:

4 Reise/2 Jagdtage ab/bis
Barcelona oder Valencia

inkl. 1 Steinbock bis 204,9 CIC

Aufzahlung bei einem Steinbock
iiber 204,99CIC

Bronzemedaille 205-214,9 CIC
Silbermedaille 215-224,9 CIC
Goldmedaille 225-234,9 CIC
ab 235 CIC auf Anfrage

Stengeiss

Leistung:

€ 3650.-

€ 1000.-

€ 2000.-

€ 3500.-

€ 550.-

Ubernachtung mit Vollpension im Jagdhaus, Jagdfiithrung 1:1



alle Transfers im Jagdgebiet, giiltige MwSt., Feldpriparation

Nebenkosten:

Bearbeitungsspesen

Jagdlizenz und Versicherung

Jagdwaffeneinfuhr

Transfer Flughafen—-Jagdgebiet h/z

Getrinke, Trophéentransport ins Heimatland

Flug Ziirich— Barcelona oder Valencia

Begleitperson mit Vollpension

€ 200.--

€ 150.--

€ 30.--

€ 375.--

€ 590.--



Ihr Ela Jagdteam


http://www.tcpdf.org

